

ROZPOČET

Stavba:

Kultúrny dom Melčice - Lieskové - Dodatok ABN

Objekt:

03 - Skupina N - (Neoprávnené)

Čast':

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': Izotech Group spol. s.r.o.

Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 824,65

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

4 824,64

D 4 Vodorovné konštrukcie

1 111,60

25	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	2,312	173,82	401,87
26	K	430362021.S	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,347	1 554,78	539,51
27	K	433351131.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4,176	33,11	138,27
28	K	433351132.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,176	7,65	31,95

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 713,04

47	K	93694132R	Oceľové prestrešenie schodiska s prestrešením z polykarbonátu	ks	1,000	2 826,05	2 826,05
60	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	28,420	31,21	886,99

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

0,01

151	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	kpl	1,000	0,01	0,01
-----	---	-------------	---	-----	-------	------	------

ROZPOČET

Stavba:

Kultúrny dom Melčice - Lieskové - Dodatok ABN

Objekt:

03 - Skupina N - (Neoprávnené)

Čast':

1.4 - Dažd'ová kanalizácia

Miesto:

Dátum: 4. 3. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': Izotech Group spol. s.r.o.

Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

267,84

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

267,84

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

267,84

68	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	8,000	33,47	267,76
69	M	286630056150.S	Lapač strešných naplavenín plastový z PP s otočným kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, pohľadové diely z liatiny	ks	8,000	0,01	0,08

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové - Dodatok ABN
Objekt: 03 - Skupina N - (Neoprávnené)
Časť: 1.5 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto: Dátum: 4. 3. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o. Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,97

D		OST	Ostatné					0,97
113	K	OST001	Vyhotovenie realizačného projektu na zdravotniku	súb	1,000	0,96		0,96
116	K	OST1R	Rezerva na nepredvídané práce	%	1,000	0,01		0,01

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové - Dodatok ABN
Objekt: 03 - Skupina N - (Neoprávnené)
Časť: 1.6 - Vykurovanie

Miesto: Dátum: 4. 3. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o. Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,01

D		OST	Ostatné					0,01
137	K	OST04	Vyhotovenie realizačného projektu na vykurovanie	súb	1,000	0,01		0,01

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové - Dodatok ABN
Objekt: 03 - Skupina N - (Neoprávnené)
Časť: 1.7 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

Miesto: Dátum: 4. 3. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o. Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,80

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby		0,80		
115	K	HZS-002	Realizačný projekt, konštrukčná dokumentácia	hod	48,000	0,01	0,48
116	K	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	32,000	0,01	0,32

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové - Dodatok ABN
Objekt: 03 - Skupina N - (Neoprávnené)
Časť: 1.9 - Bleskozvod

Miesto: Dátum: 4. 3. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o. Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,80

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby		0,80		
46	K	HZS-002	Realizačný projekt, konštrukčná dokumentácia	hod	48,000	0,01	0,48
48	K	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	32,000	0,01	0,32

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové - Dodatok ABN
Objekt: 03 - Skupina N - (Neoprávnené)
Časť: 1.10 - Hlasová signalizácia požiaru

Miesto: Dátum: 4. 3. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o. Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,66

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby		0,66		
54	K	HZS-002	Realizačný projekt, konštrukčná dokumentácia	hod	48,000	0,01	0,48
55	K	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	18,000	0,01	0,18

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové - Dodatok ABN
Objekt: 03 - Skupina N - (Neoprávnené)
Časť: 2.2 - Prípojka NN

Miesto: Dátum: 4. 3. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o. Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,40

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby		0,40		
25	K	HZS-002	Realizačný projekt, konštrukčná dokumentácia	hod	24,000	0,01	0,24
26	K	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	16,000	0,01	0,16